
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2023 № B-3504

О результатах Международного фотоконкурса «Летние пейзажи — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Летние пейзажи — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Малышева 
Ирина 
Романовна

Матвеева 
Зульмира 
Камильевна

Днём в лесу 1 место ДП-3504-
220012

2 Дюндар 
София

Ильина 
Мария 
Олеговна

"Бабочка-красавица" 3 место ДП-3504-
220078

3 Татьяна 
Наумова

Татьяна 
Наумова Закат на Онеге 1 место ДП-3504-

220095

4
Базанов 
Игорь 
Сергеевич

Принцева 
Наиля 
Робертовна

Летние каникулы 2 место ДП-3504-
220152

5 Волков Дима
Савельева 
Татьяна 
Вячеславовна

Одуванчиковое лето 1 место ДП-3504-
220460

6
Бикбаева 
Ильзия 
Рамилевна

Бикбаева 
Гузалия 
Минехановна

Летнее пейзажи 2 место ДП-3504-
220581

7
Касьян 
Василиса 
Васильевна

Ушакова 
Анастасия 
Алексеевна

«Дары моря» 1 место ДП-3504-
220622

8 Кулакова 
Софья

Юлия 
Валерьевна 
Корниенко

Мирное лето 1 место ДП-3504-
220900



9 Кожевникова 
Анна

Югова 
Марианна 
Рафаильевна

"Бабочкин рай" 3 место ДП-3504-
220934

10 Башмакова 
Златослава

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Летний вечер 1 место ДП-3504-
220995

11 Голиков Вова
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Радуга 1 место ДП-3504-
220996

12 Козлова 
Соня

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Радуга 2 место ДП-3504-
220997

13 Красавцев 
Игорь

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Летний вечер 1 место ДП-3504-
220998

14 Кузьмина 
Александра

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Радуга 2 место ДП-3504-
220999

15 Кузьмина 
Тая

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Хлеб растёт 1 место ДП-3504-
221000

16 Лепетюхин 
Данил

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Вечерний пейзаж 1 место ДП-3504-
221001

17 Чутченко 
Богдан

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Радуга 2 место ДП-3504-
221002

18 Галиев 
Эльмард

Петрухина 
Елена 
Владимировна

живой мир 1 место ДП-3504-
221005

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


